РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ст. Ессентукская

28 ноября 2023 г.                                                                                         № 697-р

О признании утратившим силу распоряжения администрации Пятигорского
сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 29 мая 2019 г. № 16
«О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального
образования Пятигорский сельсовет Предгорного района Ставропольского
края»

Учитывая положения статьи 6 Закона Ставропольского края № 12-кз о

правопреемстве органов местного самоуправления Предгорного

муниципального округа, положения пункта 5 решения Думы Предгорного

муниципального округа Ставропольского края от 16 октября 2020 г. № 11 «О

правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного

муниципального образования Предгорный муниципальный округ

Ставропольского края»:

1. Признать утратившими силу распоряжение администрации

Пятигорского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от

29 мая 2019 г. № 16 «О создании комиссии землепользования и застройке

муниципального образования Пятигорский сельсовет Предгорного района

Ставропольского края».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Н.Н. Бондаренко